ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2018                       № 34-п

         О создании профилактической группы, осуществляющей подворный обход по проведению профилактических бесед с населением по безопасности людей на водных объектах в летний период 2018 года на территории МО Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях предотвращения гибели людей на водных объектах в летний период 2018года на территории МО Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
1. Создать профилактическую группу МО Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области по проведению профилактических бесед с населением по безопасности людей на водных объектах в летний период 2018 года на территории МО Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области (далее профилактическая группа) в составе:
- старший группы – Зайнутдинова Т.З. глава администрации Старобелогорского сельсовета
Члены группы:
 – Леонова Н.Р., специалист администрации Старобелогорского сельсовета
-  Газыев Т.Х. -  участковый уполномоченный ОМВД РФ по Новосергиевскому району (по согласованию);
 - Исмагилов Ф.Н. – член ДНД (по согласованию);
 - Семенова С.А.- социальный работник (по согласованию);
-  Коноплев В.Н.- член ДНД,  депутат Совета депутатов МО Старобелогорского сельсовета (по согласованию) ;
2. Рабочей группе:
- в течение летнего периода 2018 года осуществлять подворный обход населенного пункта, с проведением профилактических бесед с населением по безопасности людей на водных объектах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Старобелогорского сельсовета.

Глава администрации                                                                      Т.З.Зайнутдинова

Разослано: ЕДДС Новосергиевского района, членам группы, прокурору, в дело.
[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДАЮ
Глава администрации
Старобелогорского сельсовета
___________ Т.З.Зайнутдинова

График
проведения профилактических бесед по безопасности на водных объектах

	Дата проведения
	Наименование улиц
	Ответственные

	04.07.2018
	Молодежная 2, Садовая, Грейдерная, Лермонтова, Больничная
	Леонова Н,Р., Исмагилов Ф.Н., Семенова С.А.

	12.07.2018
	Левобережная, Советская, Молодежная1, Луначарского
	Семенова С.А., Леонова Н.Р., Коноплев В.Н.

	19.07.2018
	Кооперативная, Мусы Джалиля, Чкалова
	Леонова Н.Р., Семенова С.А., Исмагилов Ф.Н.

	06.07.2018
	МОБУ «Старобелогорская СОШ»
	Леонова Н.Р.